
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) a także Uchwały Nr LVII/316/2023 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 39 561 764,92 zł, w tym: bieżące 27 381 463,92 zł, majątkowe 12 180 301,00 zł 

b) wydatki 42 112 231,80 zł, w tym: bieżące 28 125 650,80 zł, majątkowe 13 986 581,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F98AF9C-370B-441D-809D-15042AAD4EBF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 173 346,90 175 601,90

Urzędy wojewódzkie 50 203,00 52 458,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 133,00 52 388,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

67 836,00 82 236,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 638,00 26 038,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 638,00 26 038,00

39 545 109,92 39 561 764,92Razem:

75113 14 400,00

14 400,00

16 655,00

75011 2 255,00

2 255,00

14 400,00

2 255,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 6 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F98AF9C-370B-441D-809D-15042AAD4EBF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 373 945,00 4 373 945,00

Drogi publiczne gminne 3 633 811,00 3 633 811,00

4300 Zakup usług pozostałych 375 000,00 415 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 043 669,90 5 045 924,90

Urzędy wojewódzkie 50 133,00 52 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 566,00 33 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 971,00 6 291,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

855,00 902,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

67 836,00 82 236,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 11 638,00 26 038,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 400,00

757 Obsługa długu publicznego 185 000,00 185 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

185 000,00 185 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

5 000,00 5 350,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

180 000,00 179 650,00

801 Oświata i wychowanie 8 668 052,00 8 668 052,00

Szkoły podstawowe 5 162 104,00 5 182 104,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 35 000,00

Przedszkola 2 279 125,00 2 259 125,0080104

80101

-20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

75113

75702

75011

60016

14 400,00

0,00

350,00

-350,00

14 400,00

0,00

320,00

47,00

14 400,00

2 255,00

2 255,00

1 888,00

0,00

40 000,00

-40 000,00

0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 6 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F98AF9C-370B-441D-809D-15042AAD4EBF. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

90 000,00 60 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 773 052,00 774 166,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 500,00 50 486,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 21 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

75 107,00 65 107,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 670 338,00 671 930,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 000,00 58 408,00

851 Ochrona zdrowia 183 273,37 183 273,37

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 873,37 175 873,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 1 150,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 150,00

42 095 576,80 42 112 231,80Razem:

-850,00

16 655,00

85154 0,00

850,00

0,00

-10 000,00

1 592,00

-1 592,00

-3 014,00

21 900,00

-30 000,00

1 114,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F98AF9C-370B-441D-809D-15042AAD4EBF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Powyższym Zarządzeniem dokonuje się m.in. zmiany w rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne 

wprowadzonej omyłkowo w załączniku nr 2 "Zmiany w planie wydatków" w Zarządzeniu nr 44/2024 

Burmistrza Piławy Górnej z dn. 28 maja 2024 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 

rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F98AF9C-370B-441D-809D-15042AAD4EBF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




